
UCHWAŁA NR XXII/175/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie określenia kierunków polityki społeczno-gospodarczej miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz § 3 pkt 3 Uchwały Nr LIII/301/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2010r. w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Bielsk Podlaski, Rada Miasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. Burmistrz Miasta plan dochodów i limity wydatków na 2017r. opracowuje na podstawie:

1) ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego,

2) informacji Ministra Finansów o wysokości wpływów z tytułu udziału w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa oraz poszczególnych części subwencji ogólnej,

3) informacji Wojewody Podlaskiego o wysokości dotacji celowych,

4) założeń do projektu ustawy budżetowej na 2017 rok,

5) przewidywanego wykonania dochodów i wydatków za rok 2016,

6) prognozowanych wskaźników wzrostu stawek podatkowych, cen towarów i usług,

7) projektów planów finansowych przedłożonych przez podległe jednostki organizacyjne,

§ 2. Burmistrz Miasta w planie wydatków na 2017 rok w pierwszej kolejności:

1) uwzględni zabezpieczenie:

a) ewentualnych zobowiązań z roku poprzedniego,

b) bieżącą realizację zadań własnych,

c) funkcjonowanie podległych jednostek i Rady Miasta,

d) realizację zadań zleconych gminie,

2) określi wysokość dotacji przedmiotowych i podmiotowych,

3) określi zadania inwestycyjne i limity środków na ich realizację, zabezpieczając środki w pierwszej 
kolejności na zadania kontynuowane.

§ 3. Przy kalkulacji nakładów na zadania inwestycyjne Burmistrz Miasta, po uwzględnieniu zobowiązań z 
roku 2016, zabezpieczy środki na zadania kontynuowane w celu ich zakończenia zgodnie z podpisanymi 
umowami i harmonogramami rzeczowo-finansowymi.

§ 4. Ustalając wykaz zadań inwestycyjnych Burmistrz Miasta uwzględni wyniki przeprowadzonych na 
terenie miasta Bielsk Podlaski konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego, jako części budżetu miasta na 
2017r.

§ 5. W związku z ograniczonymi możliwościami finansowania zadań własnych gminy Burmistrz Miasta 
ograniczy wydatki do niezbędnego minimum oraz podejmie działania mające na celu zwiększenie dochodów 
budżetu miasta.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

Id: 2F2F413D-C86C-44CA-B2B1-DE28F6E27DF0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 2F2F413D-C86C-44CA-B2B1-DE28F6E27DF0. Podpisany Strona 2




